Ty
motka 26 war. za 50 kil. płacono. Otręby pszenne na
morzem średnie 3.20 w., 3.22‘/2 mar., miałkie 3.05 m., 1_____

CIĄGNIENIE PREMJÓWEK H em. 13 Marca?
200,000

75,000
40,000
25,000
10,000

Sprzedaje pożyczki premjowe I i ll
emisji i Sianku Szlacheckiego.

Wykaz transportów,
przybyłych w d. 20 lutego (4 marca) 1894-go r. n*

stację Warszawa (Praga) Terespclska.
Za frachtem zwyczajnym', a) do magazynów składowych:

Mohylew A«Aś 1916, 1915; Izraiłowka XsAś 65, 64; Tagańcza
Aś 84; Mironówka Aś 336; Elizabetgrad Aś 1018; Jekatiery-
nosław Aś 2974; Archangielskaja Aś 136; Korsuń Aś 351;
Zwienigorodka AśAś 1960, 1970; Demkowka Aś 35; Bobrowi
ce Aś 477; Pryłuki As 414; Proskurów A?